و این را هم نمیگوید که رهبر محبوبش کارمل در قدرت طلبی چه چیزی از شاه شجاع بیشتر داشت جراینکه در اعتقاد به مارکسیزم-

لنینیزم (یا شوروی خواهی) از شاه شجاع جلوتر بود.

اکثریت ما تاریخ زنده دورانی هستیم که دیدیم ببرک کارمل در پیشاپیش 120 هزار عسکروافسر قشون سرخ شوروی، سوار بر تانک در ششم جدی 1358 (27 دسمبر 1979) وارد افغانستان گردید و به کابل بر تخت کم بخت ارگ قرارداد شد. و از لحظه قرار گرفتن در ارگ، قشون سرخ را به تطبیق نقشه های نسل کشی پشتونها در ولایات پشتون نشین جنوب هندوکش همراهی کرد و پیروان خود را برای تطبیق قدم بقدم نقشه محو پشتونها با قشون سرخ بخدمت گماشت و آنها هم ذوق زده قشون